



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	965 012 966
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ISACHSEN TRANSPORTSERVICE AS
Forretningsadresse:	Ek Gård Flesakerveien 37 3320 VESTFOSSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Isachsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 335 362	85 362 348
Annen driftsinntekt	3	3 645 513	1 499 919
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 980 875</b>	<b>86 862 267</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		75 851 108	58 474 703
Lønnskostnad	4	9 155 269	8 519 482
Avskrivning	3	6 512 545	4 740 378
Annen driftskostnad	4	17 803 053	14 749 087
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 321 975</b>	<b>86 483 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 658 900</b>	<b>378 617</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		176 474	
Annen finansinntekt		9 617	3 234
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>186 091</b>	<b>3 234</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 034 272	994 480
Annen finanskostnad		689 720	351 707
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 723 992</b>	<b>1 346 187</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 537 901</b>	<b>-1 342 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>120 999</b>	<b>-964 336</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	27 951	-2 629 596
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	93 048	1 665 260
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 440 879	1 440 879
Maskiner og anlegg	3	21 046 162	28 368 799
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 487 041</b>	<b>29 809 678</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	4 588 319	4 411 845
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre fordringer			695 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 638 319</b>	<b>5 156 845</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 125 360</b>	<b>34 966 523</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 216 082</b>	<b>1 201 082</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 7	21 928 790	14 890 631
Andre fordringer	7	6 978 240	9 422 936
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 907 030</b>	<b>24 313 567</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 738 191</b>	<b>5 903 146</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 861 303</b>	<b>31 417 795</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>60 986 663</b>	<b>66 384 318</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 734 264	4 734 264
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 834 264</b>	<b>4 834 264</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 6	2 744 486	2 651 439
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	6	<b>2 744 486</b>	<b>2 651 439</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>7 578 750</b>	<b>7 485 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	872 172	844 221
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>872 172</b>	<b>844 221</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 311 332	6 855 923
Øvrig langsiktig gjeld	7	27 534 272	36 406 229
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 845 604</b>	<b>43 262 152</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 717 776</b>	<b>44 106 373</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 7	12 791 072	12 870 439
Skyldige offentlige avgifter		1 010 613	542 459
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	1 888 452	1 379 344
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 690 137</b>	<b>14 792 242</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 407 913</b>	<b>58 898 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 986 663</b>	<b>66 384 318</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 698707

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 965 012 966  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ISACHSEN TRANSPORTSERVICE AS  
Forretningsadresse: Ek Gård  
Flesakerveien 37  
3320 VESTFOSSEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Isachsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 965 012 966  
ISACHSEN TRANSPORTSERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 335 362	85 362 348
Annen driftsinntekt	3	3 645 513	1 499 919
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 980 875</b>	<b>86 862 267</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		75 851 108	58 474 703
Lønnskostnad	4	9 155 269	8 519 482
Avskrivning	3	6 512 545	4 740 378
Annen driftskostnad	4	17 803 053	14 749 087
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 321 975</b>	<b>86 483 650</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 658 900</b>	<b>378 617</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		176 474	
Annen finansinntekt		9 617	3 234
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>186 091</b>	<b>3 234</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 034 272	994 480
Annen finanskostnad		689 720	351 707
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 723 992</b>	<b>1 346 187</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 537 901</b>	<b>-1 342 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	27 951	-2 629 596
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	93 048	1 665 260
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>93 048</b>	<b>1 665 260</b>



Organisasjonsnr: 965 012 966  
ISACHSEN TRANSPORTSERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 440 879	1 440 879
Maskiner og anlegg	3	21 046 162	28 368 799
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 487 041</b>	<b>29 809 678</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	7	4 588 319	4 411 845
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre fordringer			695 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 638 319</b>	<b>5 156 845</b>

**Sum anleggsmidler** 27 125 360 34 966 523

#### Omløpsmidler

#### Varer

**Sum varer** 1 216 082 1 201 082

#### Fordringer

Kundefordringer	7, 7	21 928 790	14 890 631
Andre fordringer	7	6 978 240	9 422 936
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 907 030</b>	<b>24 313 567</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd, kontanter og lignende** 3 738 191 5 903 146

**Sum omløpsmidler** 33 861 303 31 417 795

**SUM EIENDELER** 60 986 663 66 384 318

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 734 264	4 734 264
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 834 264</b>	<b>4 834 264</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 6	2 744 486	2 651 439
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>2 744 486</b>	<b>2 651 439</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>7 578 750</b>	<b>7 485 703</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	872 172	844 221
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>872 172</b>	<b>844 221</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 311 332	6 855 923
Øvrig langsiktig gjeld	7	27 534 272	36 406 229
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>36 845 604</b>	<b>43 262 152</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 717 776</b>	<b>44 106 373</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 7	12 791 072	12 870 439
Skyldige offentlige avgifter		1 010 613	542 459
Annen kortsiktig gjeld	6, 7	1 888 452	1 379 344
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 690 137</b>	<b>14 792 242</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 407 913</b>	<b>58 898 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>60 986 663</b>	<b>66 384 318</b>



Organisasjonsnr: 965 012 966  
ISACHSEN TRANSPORTSERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Rune Isachsen Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Konsernregnskap hvor Isachsen Transportservice AS inngår i konsolideringen utarbeides av morselskapet og kan fås ved henvendelse til Rune Isachsen Holding AS, Ek Gård Flesakerveien 37, Vestfossen.

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7789381.00	7229471.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1169705.00	1042816.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	184595.00	162785.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11588.00	84410.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9155269.00	8519482.00

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til personer i selskapets ledelse. Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note



## Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	70000.00	62500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39900.00	49325.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	109900.00	111825.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## Isachsen Transportservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Isachsen Transportservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av driftstoff	50 033 372	52 209 482
Transport	50 638 417	30 454 670
Annet	6 663 573	2 698 196
	<u>107 335 362</u>	<u>85 362 348</u>
 <i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	107 335 362	85 362 348

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 440 879	39 116 428	40 557 307
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	4 469 876	4 469 876
Avgang solgte driftsmidler	0	-8 924 296	-8 924 296
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 440 879</u>	<u>34 662 008</u>	<u>36 102 887</u>
 Akk.avskrivning 31.12.	0	-13 615 846	-13 615 846
Balanseført pr. 31.12.	<u>1 440 879</u>	<u>21 046 162</u>	<u>22 487 041</u>
 Årets avskrivninger	0	6 512 545	6 512 545
 Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Avskrives ikke	5-6 år Lineær	

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	7 789 381	7 229 471
Arbeidsgiveravgift	1 169 705	1 042 816
Pensjonskostnader	184 595	162 785
Andre ytelser	11 588	84 410
Sum	<u>9 155 269</u>	<u>8 519 482</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til personer i selskapets ledelse.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Isachsen Transportservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	70 000
Andre tjenester	39 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Endring utsatt skatt	-27 951	-198 708
For mye avsatt tidligere år	0	-2 430 888
Årets totale skattekostnad	<u>-27 951</u>	<u>-2 629 596</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	120 999	-964 336
Permanente forskjeller	6 050	61 116
Endring i midlertidige forskjeller	-1 463 944	-2 855 474
Sum	<u>-1 336 895</u>	<u>-3 758 694</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-4 899 368
Mottatt konsernbidrag		8 658 062
Årets skattegrunnlag	<u>-1 336 895</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	4 959 792	3 372 967
Utestående fordringer	-150 000	-150 000
Gevinst- og tapskonto	491 520	614 400
Sum	<u>5 301 312</u>	<u>3 837 367</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-1 336 895</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 964 417</u>	<u>3 837 367</u>

Utsatt skatt (22%)

872 172                      844 221

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 734 264	2 651 439	7 485 703
Årsresultat	0	0	93 048	93 048
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>4 734 264</u>	<u>2 744 487</u>	<u>7 578 751</u>

---



## Isachsen Transportservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	597 761	402 503
Andre fordringer	4 588 319	4 411 845
Mottatt konsernbidrag	0	8 658 062
Sum	<u>5 186 080</u>	<u>13 472 410</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	80 014	379 510
Langsiktig gjeld	27 534 272	36 406 229
Sum	<u>27 614 286</u>	<u>36 785 739</u>

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Rune Isachsen Holding AS	100	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Isachsen Transportservice AS inngår i konsolideringen utarbeides av morselskapet og kan fås ved henvendelse til Rune Isachsen Holding AS, Ek Gård Flesakerveien 37, Vestfossen.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	107 335 362	85 362 348
Annen driftsinntekt	3	3 645 513	1 499 919
Sum driftsinntekter		<u>110 980 875</u>	<u>86 862 267</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		75 851 108	58 474 703
Lønnskostnad	4	9 155 269	8 519 482
Avskrivning	3	6 512 545	4 740 378
Annen driftskostnad	4	17 803 053	14 749 087
Sum driftskostnader		<u>109 321 975</u>	<u>86 483 650</u>
Driftsresultat		<u>1 658 900</u>	<u>378 617</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		176 474	0
Annen finansinntekt		9 617	3 234
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 034 272	994 480
Annen finanskostnad		689 720	351 707
Netto finansposter		<u>-1 537 901</u>	<u>-1 342 953</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>120 999</u>	<u>-964 336</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>27 951</u>	<u>-2 629 596</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>93 048</u>	<u>1 665 260</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>93 048</u>	<u>1 665 260</u>
Sum disponert		<u>93 048</u>	<u>1 665 260</u>

Penneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA



## Isachsen Transportservice AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	1 440 879	1 440 879
Maskiner og anlegg	3	21 046 162	28 368 799
Sum varige driftsmidler		<u>22 487 041</u>	<u>29 809 678</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	7	4 588 319	4 411 845
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Andre fordringer		0	695 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 638 319</u>	<u>5 156 845</u>
Sum anleggsmidler		<u>27 125 360</u>	<u>34 966 523</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		<u>1 216 082</u>	<u>1 201 082</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	21 928 790	14 890 631
Andre fordringer	7	6 978 240	9 422 936
Sum fordringer		<u>28 907 030</u>	<u>24 313 567</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>3 738 191</u>	<u>5 903 146</u>
Sum omløpsmidler		<u>33 861 303</u>	<u>31 417 795</u>
Sum eiendeler		<u>60 986 663</u>	<u>66 384 318</u>

Perneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA



## Isachsen Transportservice AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	<u>4 734 264</u>	<u>4 734 264</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>4 834 264</u>	<u>4 834 264</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>2 744 486</u>	<u>2 651 439</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>2 744 486</u>	<u>2 651 439</u>
Sum egenkapital	6	<u>7 578 750</u>	<u>7 485 703</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	<u>872 172</u>	<u>844 221</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>872 172</u>	<u>844 221</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 311 332	6 855 923
Øvrig langsiktig gjeld	7	<u>27 534 272</u>	<u>36 406 229</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>36 845 604</u>	<u>43 262 152</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	7	12 791 072	12 870 439
Skyldige offentlige avgifter		1 010 613	542 459
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 888 452</u>	<u>1 379 344</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 690 137</u>	<u>14 792 242</u>
Sum gjeld		<u>53 407 913</u>	<u>58 898 615</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>60 986 663</u>	<u>66 384 318</u>

31. desember 2023  
Vestfossen, 27. juni 2024

Rune Isachsen  
styrets leder/daglig leder

Penneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA



## Isachsen Transportservice AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		120 999	
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 645 513	
Ordinære avskrivninger		6 512 545	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-7 132 526	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 683 306	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-7 827 801</u>	
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		8 924 296	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 468 690	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 455 606</u>	
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 538 363	
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		-7 331 121	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 207 242</u>	
Netto endring i likvider i året		-2 164 953	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>5 903 146</u>	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 738 193</u>	

Penneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZ0P-U56NA



## Isachsen Transportservice AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Isachsen Transportservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av driftstoff	50 033 372	52 209 482
Transport	50 638 417	30 454 670
Annet	6 663 573	2 698 196
	<u>107 335 362</u>	<u>85 362 348</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	107 335 362	85 362 348

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 440 879	39 116 428	40 557 307
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	4 469 876	4 469 876
Avgang solgte driftsmidler	0	-8 924 296	-8 924 296
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 440 879</u>	<u>34 662 008</u>	<u>36 102 887</u>
Akk.avskrivning 31.12.	0	-13 615 846	-13 615 846
Balanseført pr. 31.12.	<u>1 440 879</u>	<u>21 046 162</u>	<u>22 487 041</u>
Årets avskrivninger	0	6 512 545	6 512 545
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	5-6 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	7 789 381	7 229 471
Arbeidsgiveravgift	1 169 705	1 042 816
Pensjonskostnader	184 595	162 785
Andre ytelser	11 588	84 410
Sum	<u>9 155 269</u>	<u>8 519 482</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10 årsverk.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til personer i selskapets ledelse.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne lov.



## Isachsen Transportservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	70 000
Andre tjenester	39 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Endring utsatt skatt	-27 951	-198 708
For mye avsatt tidligere år	0	-2 430 888
Årets totale skattekostnad	<u>-27 951</u>	<u>-2 629 596</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	120 999	-964 336
Permanente forskjeller	6 050	61 116
Endring i midlertidige forskjeller	-1 463 944	-2 855 474
Sum	<u>-1 336 895</u>	<u>-3 758 694</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-4 899 368
Mottatt konsernbidrag		8 658 062
Årets skattegrunnlag	<u>-1 336 895</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	4 959 792	3 372 967
Utestående fordringer	-150 000	-150 000
Gevinst- og tapskonto	491 520	614 400
Sum	<u>5 301 312</u>	<u>3 837 367</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-1 336 895</u>	<u>0</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>3 964 417</u>	<u>3 837 367</u>

Utsatt skatt (22%) 872 172 844 221

### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 734 264	2 651 439	7 485 703
Årsresultat	0	0	93 048	93 048
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>4 734 264</u>	<u>2 744 487</u>	<u>7 578 750</u>

Penneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA



## Isachsen Transportservice AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	597 761	402 503
Andre fordringer	4 588 319	4 411 845
Mottatt konsernbidrag	0	8 658 062
Sum	<u>5 186 080</u>	<u>13 472 410</u>

  

<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld	80 014	379 510
Langsiktig gjeld	27 534 272	36 406 229
Sum	<u>27 614 286</u>	<u>36 785 739</u>

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balansført</b>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Rune Isachsen Holding AS	100	100 %	100 %

Konsernregnskap hvor Isachsen Transportservice AS inngår i konsolideringen utarbeides av morselskapet og kan fås ved henvendelse til Rune Isachsen Holding AS, Ek Gård Flesakerveien 37, Vestfossen.

Penneo document key: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Isachsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 06:59:35 UTC



## Isachsen, Rune

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 06:59:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3U50H-3BAXE-LWTVM-XU56M-QJZOP-U56NA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning Isachsen Transportservice AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Isachsen Transportservice AS er involvert i skogsdrift, transport, entreprenørvirksomhet, utleie og salg av energi (biovirke og fossilt drivstoff).

Selskapets virksomhet foregår over store deler av Østlandet i Norge. Hovedkontoret ligger i Vestfossen.

Styret er fornøyd med selskapets resultater og aktiviteter i løpet av regnskapsåret 2023. Det har vært et travelt år med høyere aktivitet som har styrket selskapets posisjon.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 86,9 mill i fjor til NOK 111 mill i 2023. Driftsresultatet ble i 2023 NOK 1,7 mill mot NOK 0,4 mill i fjoråret. Styret og ledelsen jobber med tiltak for å bedre lønnsomheten i selskapet og anses driftsresultat i 2023 som tilfredsstillende.

Det har i 2023 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -7,8 mill, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 1,7 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger økt kapitalbinding i kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 4,5 mill og årets investeringer er gjennomført for å opprettholde selskapets produksjonskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3,7 mill per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 29,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 25,1 % pr. 31.12.2022. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 61 mill, sammenlignet med NOK 66,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20XX var 12,4 %, sammenlignet med 11,3 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Det oppleves at etterspørselen etter selskapets varer og tjenester er relativt stabil. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil selskapet fokusere på å styrke selskapets lønnsomhet som grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Isachsen Transportservice AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Side 1 av 3

Permeo document key: FCBED-CEOM1-18GYA-3EYFX-IEJUS-WABO1



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 21,9 mill i 2023. Dette innebærer en økning fra NOK 14,9 mill i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Isachsen Transportservice AS:

Annen egenkapital 93.048

**Totalt disponert 93.048**

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Likestilling og Arbeidsmiljø

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering for å sikre arbeidstakere og gi arbeidssøkere like muligheter. Ved utgangen av året var det 10 ansatte i selskapet hvorav 3 kvinner og 7 menn. Sykefraværet i selskapet var 3,47 % av totale arbeidstimer.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjon og tjenesteleveranser, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

## Åpenhetsloven

Selskapet ble omfattet av åpenhetsloven ved overskridelse av terskelverdiene i årsregnskapet for 2023 pr. 31.12.2023 og hadde derfor ikke plikter etter åpenhetsloven i perioden 1. januar til 31. januar 2023. Selskapet vil offentliggjøre første redegjørelse for perioden 1. januar til 31. januar 2024 innen 30. juni 2025.



Rune Isachsen  
Daglig leder og styreleder (elektronisk signert)

Penneo document key: FCBED-CE0M1-18GYA-3EYFX-IE3J5-WABQ1



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Isachsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 06:59:35 UTC



## Isachsen, Rune

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 06:59:35 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FCBED-CE0M1-18GYA-3EYFX-IE3JS-WABQ1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>